

Denumirea operatorului economic	ELEAMAG SRL	
IDNO	1006600057355	
Adresa poștală completă	Mun. Chișinău, str. Independentei 22/3-1	
Numărul de telefon	+37379120977	
Adresa de e-mail	eleamag@mail.ru	
Cod TVA	0308939	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	BC OTP Grup SA, MD27MO2224ASV23417947100	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	_____	_____
	(Director)	(Administrator)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-175/07-26 Materiale electrice pentru anul 2026 (Repetat)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr.d/o	Denumirea	Cantitatea	U.M	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lotul 1: Comutatoare							
1	Comutator cu came 4P 12A	4	buc	900,00	3600,00	1080,00	4320,00
2	Comutator de transfer automat ATS 3P 100A 220-240V	2	buc.	8900,00	17800,00	10680,00	21360,00
3	Comutator 3P+N, FS Phase/Phase-0-Phase/N, 45°	2	buc.	1200,00	2400,00	1440,00	2880,00
4	Comutator 4P 25A 60° 400V	2	buc.	1500,00	3000,00	1800,00	3600,00
5	Comutator 6,3A 380V AC, 220V DC	2	buc.	2280,00	4560,00	2736,00	5472,00
6	Comutator cu came 4P 12A 400V	2	buc.	990,00	1980,00	1188,00	2376,00
Total Lot 1				x	33340,00	x	40008,00
Lotul 2: Panouri și cutii distribuție, accesorii							
1	Cutie de distribuție (dulap) pentru 12 module	2	buc.	1190,00	2380,00	1428,00	2856,00
2	Cutie de distribuție (dulap) pentru 24 module	6	buc.	1650,00	9900,00	1980,00	11880,00
3	Cutie de distribuție (dulap) pentru 36 module	3	buc.	1790,00	5370,00	2148,00	6444,00
4	Cutie pentru automate neechipată metalică 500*400*220 mm IP54	4	buc.	2700,00	10800,00	3240,00	12960,00
5	Cutie de distribuție (dulap) pentru contorizare 570 x 960 x 290 mm	1	set	22000,00	22000,00	26400,00	26400,00
6	Cutie de distribuție 4 module	1	buc.	65,00	65,00	78,00	78,00

	exterior						
7	Cutie de distribuție 6 module exterior	3	buc.	90,00	270,00	108,00	324,00
8	Cutie de distribuție 8 module exterior	2	buc.	98,00	196,00	117,60	235,20
9	Cutie de distribuție 12 module exterior	2	buc.	120,00	240,00	144,00	288,00
10	Încălzitor rezistență pentru panouri electrice	5	buc.	3500,00	17500,00	4200,00	21000,00
11	Cutie de testare cu capac transparent	22	buc.	500,00	11000,00	600,00	13200,00
12	Cutie de borne cu capac transparent	12	buc.	800,00	9600,00	960,00	11520,00
13	Șina de conectare de tip FORK (100cm) 1P	1	buc.	169,00	169,00	202,80	202,80
14	Șina de conectare de tip FORK (100cm) 3P	2	buc.	399,00	798,00	478,80	957,60
15	Șina de conectare de tip PIN (100cm) 1P	1	buc.	159,00	159,00	190,80	190,80
16	Șina de conectare de tip PIN (100cm) 3P	2	buc.	389,00	778,00	466,80	933,60
17	Sina zero izolată DIN -35 8*12 - 10P albastru	3	buc.	67,00	201,00	80,40	241,20
18	Sina zero izolată DIN -35 8*12 - 10P verde	3	buc.	48,00	144,00	57,60	172,80
19	Șină de montare DIN 125 125 cm	22	buc.	52,00	1144,00	62,40	1372,80
20	Cutie distribuție plastic 180*106*50 mm exterioară	20	buc.	148,00	2960,00	177,60	3552,00
21	Cutie distribuție plastic 100*100*50 mm exterioară	10	buc.	27,00	270,00	32,40	324,00
22	Limitator șina DIN	60	buc.	6,00	360,00	7,20	432,00
23	Bloc de distribuție 100 A	6	buc.	88,00	528,00	105,60	633,60
Total Lot 2				x	96832,00	x	116198,40
Lotul 3: Contactoare, contacte de forță, releu, accesorii							
1	Contactator 12 A 50 Hz 230 V IP20	24	buc.	620,00	14880,00	744,00	17856,00
2	Bloc de contacte auxiliare 2NO + 2NC	24	buc.	279,00	6696,00	334,80	8035,20
3	Contactator 18 A 50 Hz 6 kW 220 V IP20	22	buc.	172,00	3784,00	206,40	4540,80
4	Contactator 25 A 50 Hz 11 kW 220 V IP20	12	buc.	283,00	3396,00	339,60	4075,20
5	Contact auxiliar lateral 6A	2	buc.	205,00	410,00	246,00	492,00
6	Contactator 3P 160A 380V	1	buc.	6000,00	6000,00	7200,00	7200,00
7	Contactator 2,2 kW 6,0 A 230 V	2	buc.	639,00	1278,00	766,80	1533,60
8	Contactator 40 A 50/60 Hz 18.5 kW 220-690 V 110 V IP20	20	buc.	2499,00	49980,00	2998,80	59976,00
9	Contactator 32 A 50 Hz 380 V IP20	12	buc.	339,00	4068,00	406,80	4881,60
10	Contactator modular 32 A 50/60 Hz 220 – 240 V IP20	9	buc.	383,00	3447,00	459,60	4136,40
11	Releu termic 16A	6	buc.	400,00	2400,00	480,00	2880,00
12	Demaror 25A U(bobinei)-	4	buc.	550,00	2200,00	660,00	2640,00

	110V						
13	Demaror 10A U(bobinei)- 24V	4	buc.	450,00	1800,00	540,00	2160,00
14	Demaror 9A U(bobinei)-220V, (cu revers)	4	buc.	569,00	2276,00	682,80	2731,20
Total Lot 3				x	102615,00	x	123138,00
Lotul 4: Termostate, higrostate, rele							
1	Higrostat digital 5A 220V	34	buc.	2000,00	68000,00	2400,00	81600,00
2	RELEU 1048	20	buc.	189,00	3780,00	226,80	4536,00
3	RELEU 1012	10	buc.	169,00	1690,00	202,80	2028,00
4	Releu 5230	10	buc.	190,00	1900,00	228,00	2280,00
5	Termostat 0-60 grade 68 x 33 x 44 mm	76	buc.	339,00	25764,00	406,80	30916,80
6	Releu de control al tensiunii monofazat 40A	95	buc	540,00	51300,00	648,00	61560,00
Total Lot 4				x	152434,00	x	182920,80
Lotul 5: Transformatoare, stabilizatoare, încărcătoare							
1	Transformator de curent 0,66 kV, 200/5, cl. 0,5	6	buc.	400,00	2400,00	480,00	2880,00
2	Reglator de tensiune (Autotransformator)	1	buc.	1800,00	1800,00	2160,00	2160,00
3	Stabilizator de tensiune 1,5kW	3	buc.	1230,00	3690,00	1476,00	4428,00
Total Lot 5				x	7890,00	x	9468,00
Total ofertă				x	393111,00	x	471733,20

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

393111,00 trei sute nouazeci si trei mii una suta unsprezece,00 lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 78622.20 saptezeci si opt mii sase sute douazeci si doi, 20 lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare (termen de livrare acceptat: maxim 30 zile din data semnării contractului):

Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați: în decurs de 30 zile calendaristice din data semnării contractului la Depozitul Central, mun. Chișinău, str. Ciocana, 8.

Data completării: 23 iulie a.2026

Moroz Eugeniu conducator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.